北 京 网 络 空 间 安 全 协 会

关于《网络空间安全专业人员认证规范》

团体标准报批稿的公示

各有关单位：

北京网络空间安全协会拟发布团体标准《网络空间安全专业

人员认证规范》，现将报批稿予以公示。

公示日期为2021年12月17日-22日。

公示期间，如有异议，请有关单位或个人填写《标准意见反

馈表》（见附件2），以书面或电子文档形式反馈到编写组。

联系人：吴老师 13380453583

电子邮箱：gdinsa@163.com

附件: 1.《网络空间安全专业人员认证规范》（报批稿）

2. 《标准意见反馈表》

北京网络空间安全协会

2021 年 12 月 17 日